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28. oktober 

Lands Museum kl.11-16 
Inngang: kr. 150,- Barn gratis 



 

 

Topp 5 for barn Mest utlånte bøker hittil i år: 

Søndre Land folkebibliotek                  Nordre Land folkebibliotek 

 

Velkommen til 

BOK&FOLK 2018 
 

For sjette året på rad har Randsfjordmuseet 

den store glede å invitere til bokfestival 

på Lands Museum. 

 

Vår nye visjon 

Randsfjordmuseet åpner ukjente rom 

er et flott utgangspunkt til å presentere bøker 

fra høstens utgivelser og noen av 

forfatterne bak bøkene. 

 

Årets festivalprogram er spennende og variert, 

med muligheter til å bli bedre kjent 

med den litterære verden. 

1. Operasjon mumie 

av Jørn Lier Horst 

 

 

2. Nedtegnelser fra en hemmelig 

kjærlighetskatastrofe - NOT! av 

Rachel Renee Russel 

 

3. Hundemannen i fri dressur 

av Dav Pilkey 

 

 

4. Peppa er glad i … 

av Neville Astley 

 

 

5. Zita i verdensrommet 

av Ben Hatke 

1. Operasjon tordensky 

av Jørn Lier Horst 

 

 

2. Operasjon sjørøver 

av Jørn Lier Horst 

 

 

3. Operasjon vindkast 

av Jørn Lier Horst 

 

 

4. Operasjon påskelilje 

av Jørn Lier Horst 

 

 

5. Operasjon bronseplass 

av Jørn Lier Horst 

 
Å lese en bok er som å være på reise. 

Gjennom historier og poesi er det mulig 

å oppdage nye verdener, møte nye mennesker 

og se andre landskap og perspektiver. 

Bøker gir innsikt, får oss til å tenke, 

til å undre oss og åpner ukjente rom. 

 

Vi vil med dette rette en stor takk til våre 

samarbeidspartnere, Nordre og Søndre Land 

folkebibliotek, Gjølberg Libris 

og Lands Museumslag. 

Takk også til våre sponsorer 

som har bidratt til å gjøre arrangementet mulig. 

 

Randsfjordmuseet ønsker hjertelig velkommen 

til BOK og FOLK 2018, 

og ønsker alle en god festival og god reise! 

 
Hans Philip Einarsen 

Direktør, Randsfjordmuseet 



 

 

Program i fjøset -mest for barn 
 

Kl. 12.00: Gardsnissen Graute 

 

 

 

 

 
    Kl. 13.30: Årets beste bøker for barn 

Linn T. Sunne har lest alle årets barnebøker. Kom og 

hør hva som er de mest morsomme, spennende og 

interessante bøkene for barn i år! 

 

 

Kl. 14.50: Rottefangeren i Hameln 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktiviteter hele dagen: Legobygging, tegne/fargelegging, natursti, gamle leker 

og tråkketraktorer i tunet. Lego og signert bok trekkes blant de som har deltatt i 

aktivitetene. 

Møt forfatter Hans Ludvig Fredheim og 

kunstner Ivar Nordhagen som forteller og 

dramatiserer om gardsnissen Graute. Vi blir 

tatt med på eventyr inn i nissenes verden! 

Passer for alle. 

Årets Bokbussforestilling med teater og musikk; maske og fløyte. 

Denne legenden tar oss med til 1200-tallets Tyskland og den vakre byen 

Hameln, som ble invadert av rotter. 

Her dreier det seg om svik og brutte løfter, 

men også om barna som forsvant … 

 

Moral: man må holde det man lover! 
 

Passer for alle over 6 år. 

 

Av og med Trygve Ramnefjell. 

Lyd ved Jens Erik Kjelstad. 

 Foto: Frode Hermanrud, Oppland Arbeiderblad 



Program på låven -mest for voksne 
 

 

 
Kafé, butikk og bokhandelen er åpen hele dagen 

Tidspunkt Innhold 

11.00 – 11.50 
Stein Torleif Bjella i samtale med Trygve Ramnefjell om sine 
sangtekster og diktsamlingen Jordsjukantalogien. Minikonsert. 

11.50 – 12.10 Boksignering og kafé 

12.10 – 13.00 

 

Einar Sigstad presenterer Lyset fra Elva med bilder. 
 
Thor Gotaas forteller oss om boka Oddvar Brå -et skiløperliv. 
 

13.00 - 13.30 Boksignering og kafé 

13.30 – 14.10 
Hanne Kristin Rohde blir bokbadet av Signe Fløystad Aune om 
sin siste krimroman Offerdyr. 

14.10 – 14.30 Boksignering og kafé 

14.30 – 15.10 

 
Kåre Kompelien: Livet på setra. Historien om seterdriften i 
Nordre Land. 
 
Bodil Nordjore: Mjølk -Historia om livet på staulen. Smørforma 
og gilde budeier. 
  

15.10 – 15.40 Boksignering og kafé 

15.40 – 16.30 

 

Linn T. Sunne: Katarina den store. 
 
Linne T. Sunne bokbader Vigdis Hjorth om romanen 
Lærerinnens sang. 
 



På årets Bok&Folk møter vi: 
 

Stein Torleif Bjella: Jordsjukantalogien 
 

Stein Torleif Bjella er låtskriver, musiker og lyriker. 
Han gav ut sitt første album som soloartist i 2009 
med albumet Heidersmenn. Han ble samme år 
nominert til Spellemannprisen i klassene viser og 
tekstforfatter. I 2011 fulgte Bjella opp med albumet 
Vonde Visu og vant for det Spellemannprisen i 

klassen viser. Han fikk også Prøysenprisen i 2011, Bendiksenprisen i 
2012 og Edvard-prisen for 2014 i klassen tekst til musikk for albumet 
Heim for å døy. I 2016 kom albumet Gode liv, hvor han ble nominerte til 

Spellemannsprisen i tre kategorier: viser, årets album og tekstforfatter. 
 

Han er invitert til Bok&Folk fordi vi gjerne vil høre om ham som tekstforfatter, og nå også med 
diktsamlingen, Jordsjukantologien Nr. 1, som kom ut høsten 2017. Han har selvsagt også med 
gitaren og spiller noen låter! 
  
 

Trygve Ramnefjell: Rottefangeren fra Hameln 
 

Trygve Ramnefjell er litteraturformidler på Bokbussen i Oppland, hvor 
han reiser rundt og formidler litteratur på barne- og ungdomskoler. 
Han er også vokalist i gruppa Grove Horn, skuespiller, innleser av 
lydbøker og holder kurs i formidling. 
 

Han bruker alle sine formidlingsevner når han formidler litteratur for 
barn og unge. Enmannsforstillinger er et av Bokbussens årlige 
formidlingstilbud. I år har 35 skoler i Oppland fått oppleve legenden 
om Rottefangeren i Hameln. 

 

På Bok&Folk skal Trygve samtale med Stein Torleif Bjella om musikk, poesi og tekstformidling, 
og så får vi også vi mulighet til å bli forført av hans fløytespill når han senere på dagen inntar 
rollen som Rottefangeren i Hameln. 
 
 

Einar Sigstad: Lyset fra elva 
 

Einar Sigstad er billedkunstner og arbeider med 
maleri, tegning og grafikk. Maleriene er for det 
meste store, i et naturalistisk formspråk, der ofte 
fremmede elementer er satt inn med et 
samfunnskritisk blikk. Sigstad har studert filosofi 
og litteraturvitenskap på Universitetet i Oslo. Som 

maler er han selvlært og debuterte på Høstutstillingen i 1989. 
 

Einar viser oss bilder og forteller om vandringen langs Etna som er 
utgangspunkt for boka Lyset fra Elva, Noen junidager langs Etna. Han var med å kjempe mot 
utbygging av Etna på 70-tallet, og dette er en hyllest både til elva selv og de som lot den leve. 



Thor Gotaas: Oddvar Brå -et skiløperliv 
 

Thor Gotaas er fra Brumunddal og bor nå i Oslo. Han 
skriver kulturhistoriske bøker med folkloristisk vinkling. 
Gotaas er særlig opptatt av outsiderne i samfunnet, men 
også de som beveger seg mer enn vanlig, enten det 
gjelder som levemåte eller på fritiden. Han har skrevet 
flere bøker knyttet til skihistorien i Norge, og kommer nå 

med boka om en av Norges skihelter, Oddvar brå. 
 
Om boka Oddvar Brå -et skiløperliv sier Gotaas: «Alle vet hvem Oddvar 

Brå er, men folk vet ikke noe særlig om ham. Ting som ingen har visst før kommer frem i boka. 
Han har gjort mer enn å brekke en stav». Gotaas holder en times foredrag på en halvtime og vi 
fester setebeltet og gleder oss til å høre Thor å fortelle om hva annet Brå har gjort enn å brekke 
en stav! 
 
 

Hanne Kristin Rohde: Offerdyr 
 

Hanne Kristin Rohde er utdannet jurist og har jobbet i 
politiet i 25 år. De første fem årene var hun politijurist, 
deretter har hun vært i ulike lederstillinger politiet, senest 
som leder for Seksjon for volds- og seksualforbrytelser i 
Oslo politidistrikt. I 2014 sa hun opp sin stilling og hun er nå 
forfatter og foredragsholder på heltid. 

 
Hun gav ut sin første bok i 2011, barneboka Kråka som hadde 

høydeskrekk. Deretter kom krimromanene om Wilma Lind i 2014, 2015 og 2016. I tillegg har hun 
også gitt ut sakprosaboka Kjemp for alt hva du har kjært. 
 
Offerdyr er den fjerde boka i serien om politiinspektør Wilma Lind. I Offerdyr har alle noe å 
skjule, og mange har motiv for å drepe. Men har Wilma egentlig adgang til å etterforske en 
minister i regjering? Noen svar får vi kanskje når Hanne Kristin blir bokbadet av Signe Fløystad 
Aune. 
 
 

Signe Fløystad Aune: Bokbad 
 

Signe Marie Fløystad Aune er biblioteksjef ved Søndre Land 
folkebibliotek. Hun er utdannet bibliotekar ved Høgskolen i Akershus 
og Royal School of Library and Information Science København, samt 
at hun har en cand.mag fra Universitetet I Oslo med historie, 
idéhistorie og religionshistorie i fagkretsen. 
 
Signe er opptatt av å formidle leseglede til små og store, og 
arrangerer jevnlig forfattermøter på biblioteket. Hun er stolt av at 

gjennom samarbeidet med de andre aktørene i Bok&Folk kan de tilby innbyggerne i de to Land 
kommunene en hel dag i møte med dyktige og aktuelle forfattere. Dette er første gang Signe 
bokbader for Bok&Folk, og hun gleder seg. 



Kåre Kompelien: Livet på setra, Historien 
om seterdriften i Nordre Land  
 

Kåre Kompelien er journalist og forfatter. Han har gitt ut 
en rekke lokalhistoriske bøker fra Land og Valdres. Han 
debuterte som skjønnlitterær forfatter i 2012, med 
kriminalromanen Fortidens demoner.  
 

Boka Livet på setra er historien om setringen som har foregått i Nordre 
Land kommune, hovedsakelig gjennom det 20. århundre. Antall setrer 

som omtales er nærmere 200, spredt rundt i alle setergrender i kommunen – fra Veståsen til 
Synnfjellet. Gjennom erindringene til flere titalls intervjuobjekter, får vi et unikt innblikk i 
hvordan livet artet seg på setra, arbeidsoppgavene som måtte utføres og historier knyttet til 
mange av setrene.  
 
 

Bodil Nordjore: Mjølk, Historia om livet på 
staulen, smørforma & gilde budeier 
 

Bodil Nordjore er kokebokforfatter og matkulturverner. 
Hun arbeider som høgskolelektor på Universitetet i 
Sørøst-Norge, og er fagansvarlig for tradisjonsmatstudiet 
i Rauland. I tillegg til dette er hun aktiv i ulike matprosjekt 
over hele landet. Hun arbeider blant annet med et mat- 

og reiselivsprosjekt for Telemark, der reiselivsbedrifter og produsenter 
er sammen om å sette fokus på den lokale maten. Hun har deltatt i 

flere NRK-program, både i Nitimen og programmet Matlyst med Hilde Hummelvoll. 
 
Med boka Mjølk, vil Bodil at du skal bli like glad i melk og melkemat som alle de flotte budeiene 
i hele landet er. Hun vil åpne en verden for deg som leser, som er fylt av kjærlighet til historien 
vår, kunnskap om en råvare som er gull verdt, og som har gjort det mulig for oss å overleve. 
Bodil stiller spørsmålet: «Kva hadde me vore utan smør?» 
 
 

Linn T. Sunne: Katarina den store 
 

Linn T. Sunne er forfatter og litteraturformidler. Hun 
skriver bøker for barn og unge på bokmål og nynorsk. 
Hun bor på Dokka og er ansatt som rådgiver ved 
Oppland fylkesbibliotek. Sunne vant i 2007 Brageprisen i 
klassen for barne- og ungdomsbøker for boka Happy. I 
2012 ble hun tildelt Skolebibliotekarforeningens 

litteraturpris for sitt samlede forfatterskap, og samme år vant hun 
Brageprisen i åpen klasse, som da var ungdomsbøker, for Lille ekorn. 
 

På Bok&Folk i år vil hun fortelle om høstens barnebøker, fortelle om sin tredje bok om 

dronninger for barn, Katarina den store, om tsarinaen som ville ha makten selv, og til slutt 

avslutte årets program med bokbad av Vigdis Hjorth om romanen Lærerinnens sang. 



Vigdis Hjorth: Lærerinnens sang 
 

Vigdis Hjorth er forfatter og er cand.mag. med fagene 

idehistorie, statsvitenskap og litteraturvitenskap. Hjorth 

debuterte i 1983 med barneboka Pelle-Ragnar i den gule 

gården som hun fikk Norsk kulturråds debutantpris for. 

Gjennombruddet som forfatter for voksne kom med 

romanen Drama med Hilde i 1987. Hjorth skriver 

eksistensielle bøker om menneskers vilkår og livsvalg, og har et skarpt 

blikk for aktuelle temaer i samtiden. Det store gjennombruddet kom 

med Arv og miljø i 2016, som ble både kritikerfavoritt og en stor salgssuksess. For Arv og miljø 

ble Hjorth nominert til Ungdommens Kritikerpris og P2-lytternes romanpris. Hun vant 

Bokhandlerprisen 2016, Kritikerprisen 2016 og er nominert til Nordisk Råds Litteraturpris. Hun 

ble tildelt Gyldendalprisen i 2011 for sitt samlede forfatterskap. 

 

Lærerinnens sang, boka som kom ut i høst, er en roman om å bli grundig rokket i sin 

selvforståelse. Hva skjer med et menneske som har følt seg ganske trygg i rollen og i livet sitt, 

men som plutselig sitter i en kinosal og får se seg selv med en annens utforskende blikk? 
 

 

Ivar Nordhagen: Gardsnissen Graute 
 

Ivar Nordhagen er en av Norges fremste tresnitt-
kunstnere, og er bosatt i Nord-Odal kommune. Han 
har gått 13 år i lære hos mesteren Terje Grøstad, og har 
en lang karriere som grafiker og reklametegner bak 
seg. Både i grafikken og i maleriet er det natur og 

kultur som står i høysetet ved valg av motiver. 
 

Han har samarbeidet med Hans Ludvig Fredheim om flere bøker og nå 

kommer de hit med den tredje boka i serien om Gardsnissen Graute. 

Ivar har også en salgsutstilling med illustrasjoner fra bøkene om Graute med til Bok&Folk. 
 

 

Hans Ludvig Fredheim: Gardsnissen Graute 
 

Hans Ludvig Fredheim bor i Nord-Odal hvor han også 

arbeider som lærer. Han skriver tekster av mange slag. 

Disse framfører han i ulike sammenhenger; alene eller 

sammen med kor, musikere og andre 

samarbeidspartnere på forskjellige arrangementer. Han har skrevet en 

rekke sangtekster som er tonesatt og gitt ut på cd-er med visegruppa 

Villslusk og visegruppa Tre Skalder. Fredheim er medlem av Hedmark 

Forfatterlag, og i 2012 mottok han Nord-Odal kommunes kulturpris. 
 

Nå i høst kommer den tredje boka om Gardsnissen Graute. En nisse som er usynlig for de fleste, 

men ikke menneskevennen Maja. Her blir vi tatt med på eventyr inn i nissenes verden.    



Annie Lingjerde: Styrke i livet 

Annie Manshaus Lingjerde er fysioterapeut og tidligere 

alpinist på det norske landslaget. Hun har mellomfag fra 

Norges Idrettshøgskole med trenerstudiet som 

fordypning og en dobbel Bachelor i psykologi og 

mellommenneskelig kommunikasjon fra Denver 

University i USA. Her mottok hun flere akademiske og 

idrettslige utmerkelser. Annie er en pioner i å tilby utendørstrening for 

mosjonister og en populær trener på hjemstedet, Fossum, i Bærum. 

Hun er også en anerkjent kursholder i bedrifter og for helsepersonell i Norge. 

Hun har stand på Bok&Folk med sin bok Styrke i livet -en annerledes treningsbok. 

 
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

www.randsfjordmuseet.no 

 

Topp 5 for voksne Mest utlånte bøker hittil i år: 

Søndre Land folkebibliotek                  Nordre land folkebibliotek 

1. Perlesøsteren 

av Lucinda Riley 

 

 

2. Fremdeles meg 

av Jojo Moyes 

 

 

3. Liv andre har levd 

av Edvard Hoem 

 

 

4. Rigels øyne 

av Roy Jacobsen 

 

 

5. Macbeth 

av Jo Nesbø 

1. Perlesøsteren 

av Lucinda Riley 

 

 

2. Heksen 

av Camilla Läckberg 

 

 

3. Katharina-koden 

av Jørn lier Horst 

 

 

4. Liebhaberne 

av Anne B. Ragde 

 

 

5. Guden 

av Jørgen Jæger 

http://www.randsfjordmuseet.no/


 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
  

 

Bok-kafé 
Kaféen er åpen hele dagen. 
 

Her er det mulighet for å kjøpe 

både varm og kald drikke, kaker 

og varm mat. 
 

Du finn kaféen i 2. etasje 

i administrasjonsbygningen. Pluss en 

selvbetjent i inngangen ved butikken i første etasje. 
 

Bli en museumsvenn! 
Bli med på aktiviteter, turer, 

arrangement osv. 

Ta kontakt med Aase Marie Rød, 

tlf. 95 96 03 66 

 

GJØLBERG LIBRIS 

30 ÅR PÅ DOKKA! 
 

Vi har egen bokhandel på museet 

denne dagen. Her finner du mengder av 

høstens nye bøker som du kan kikke på eller 

kjøpe om du vil.  
 

Vi har også stort utvalg av eldre bøker 

på tilbud – både for barn og voksne.  
 

Samtlige forfattere på arrangementet signerer sine bøker hos oss. 
 

Vi har kortterminal og har åpent 11.00-16.30        Velkommen innom! 



 
 
 
  



 

 

BOK&FOLK -bokfestivalen i Land 
 

Arrangementet er et samarbeidsprosjekt mellom de to folkebibliotekene i 

Nordre- og Søndre Land kommuner, Lands Museum og Gjølberg Libris.  

 

Årets arrangement er det sjette i rekken. 

 

Takk til Lands Museumslag som stiller med frivillig hjelp, 

og takk til Nordre og Søndre Land kommuner 

og VOKKS for støtte og sponsing av Bok & Folk 2018! 

 

 

 

 

 

Vi ønsker alle en riktig god opplevelse på årets bokfestival! 
 

 

 

 


